b. 1526-1527. Beschrijving van de curtis van Grandville. 1 

Curtis dominorum in villa de Greynville habens domum cum tribus cameris et coquina 
inferius habens eciam horreum cum duobus stabulis equorum necnon stabulis porcorum 
vaccarum necnon ovium. Ante habens portam et defluit fluvius dictus Jecora ante curtem 
prefatum. Habetque curtis prescripta certos census capones speltam cum emenda epipha-
nie persolvendes, et habet villicum proprium et mansionarios. 

c. 1550. Voor het eerst valt bij de betreffende post in de refterproosdijrekeningen af te leiden, dat het 
bij “Lieck” om Grandville gaat. 2 

Apud Lieck a Gerardo Doduer villico dominorum et colono in Greynvelt de censibus ibidem 
iuxta novam conventionem cum dominis meis factam, nunc primo anno stuti et quolibet 
anno -xi- Renen. Braban., facientes -xlv- Renen. -xiii- st. 
Et deductis duobus caponibus scabinis ibidem dari solitis -xviii- capon. 

111. 1541: Lens, Zepperen, Grootloon, Grandville, Weert, Echt 

Enkele inkomstenposten in de rekening van de refterproosdij. 3 

a. Lens 

Apud Lensz a domicello Johanne de Blehem de bonis dominorum eidem arrendatis ad stu-
tum duodecim annorum nunc nono, iuxta tenorem litterarum desuper confectarum videli-
cet quolibet anno stuti pro -cccc- et -xv- modiis spelte mensure Tongrensis, pro quolibet 
modio hoc anno iuxta effractionem Tongrensis -iii- Renen. xiii st., facientes simul -xvc xiiii- 
Ren. -xv- st. 
Summa per se -xvc xiiii- Ren. -xv- st. 

1  BAL, B-I-1. Behandeld in Deel 1, paragraaf 3.1.4, 4.5.3. 
2  RAL SS kap, nr. 1299. Behandeld in Deel 1, paragraaf 3.3.4, 4.5.4. 
3  RAL SS kap, nr. 1298. Behandeld in Deel 1, paragraaf 3.3.4, 3.5.3. 
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b. Zepperen 

Apud Zepperen a conventu de Zepperen de bonis et terris dominorum ibidem arrendatis ad 
stutum novem annorum nunc septimo anno, iuxta conventionem cum dominis meis fac-
tam quod tenebitur solvere singulis annis -ccc- modios siliginis mensure sancti Trudonis 
iuxta effractionem Tongrensis in martio fiendam. Sic tenetur hoc anno -ccc- modios 
siliginis mensure pretacte, pro vase iuxta effractionem Tongrensis -xv- st. facit modius -vi- 
Renen., constituentes in simul xviiic Renen. 
Adhuc ab eisdem de censibus dominorum ibidem -xxv- Renen. aureos, quolibet aureo hoc 
anno ad -xxviii- stuf. Braban. computato facientes -xxxv- Renen. Brab., facientes floreno Bra-
ban. ut supra hoc anno computato centum -xxii- Renen. -x- st. 
Et xxxvi capones. 
Summa horum receptorum est -xixc xxii Ren. x st. et xxxvi capones.